1

CONCURSO PÚBLICO  01/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DAS PROVAS DE APT IDÃO FÍSICA E NATAÇÃO

A Prefeitura da Estância de Atibaia, através da Secretaria de Recursos Humanos e da Comissão

Especial de Concurso Público, nos termos da legislação vigente, torna público o que segue:

.

1 – Os RESULTADOS das provas de aptidão física e natação para o emprego de Salva Vidas ,

aplicadas em 21 de outubro de 2018, em listas de candidatos aptos, não aptos e ausentes

conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.

2 – Conforme disposto no item 10.19.1 do Edital de Abertura:

O candidato não habilitado será excluído do Concurso Público.

3– Conforme disposto no item 14.2., alínea “b” do Edital de Abertura:

       Motivará a eliminação do candidato do Concurso Público, aquele que não comparecer às

provas seja qual for o motivo alegado.

4 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 12 e 13/11/2018.

Atibaia, 10 de novembro de 2018.

CARLOS AMÉRICO BARBOSA DA ROCHA
Secretário de Recursos Humanos

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 01/2018

RESULTADO DAS PROVAS DE APTIDÃO FÍSICA E NATAÇÃO EM  ORDEM ALFABÉTICA

Candidatos Ausentes - Emprego: 106- SALVA VIDAS

Inscrição  Candidato Documento

21926 ANTONIO WILLIAN BEZERRA 481267116

29471 AROLDO TAVARES SANCHES FILHO 35422669-1

15826 CAIO AUGUSTO BRAGA 37247195X

29572 DANIEL CAMARGO SANT'ANNA 397536227

23221 ÉVERTON JOSÉ VERGARA POLESSI 35067951-4

17950 HUGO DE SOUZA BEZERRA 353191395

21943 IGOR AMARO DO NASCIMENTO 448382313

16086 JOÃO VICTOR SILVA RAMOS 503132305

27469 LUAN JUNIO BORGES DA SILVA 58.585.845-7

24556 LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS 401502016

25225 LUIS GUSTAVO NONATO CRUZ 423865560

29026 MARCIO PIGNATARI MALMEGRIM 105228394

27082 MAURÍCIO GALLEGO CUNHA 465126443

22087 PAULO GUSTAVO TORRES SILVA 423128139

29808 TIAGO MENDES DA SILVA 531896109

Candidatos Não Aptos - Emprego: 106- SALVA VIDAS

Inscrição  Candidato Documento

16402 DANIEL LOPES DE SOUZA 38262519-5

19194 DENNIS CAPOZZI DOS SANTOS 508836086

16184 DIEGO GARCIA DA SILVA 33731203-5

28751 GLEICIELLY CRISTINE DE OLIVEIRA LOPES COSTA 400961003

26508 JÉSSICA APARECIDA DE SOUZA 45687782

24102 JOSE AUGUSTO LUCIANO 499773160

Candidatos Aptos - Emprego: 106- SALVA VIDAS

Inscrição  Candidato Documento

19891 LUCAS CALEFFI DE MORAES MENDES 36098230x

19549 MARCOS DE OLIVEIRA LUCIANO 279577266

24154 MATHEUS BEZERRA FERRARI PINTO 416498942

25435 WALESKA BUCEME 207935737